
@
Estado do Rio de Janeiro
Pref'eitura Municipal de Saquarema
Gabinete da Prefeíta

PREFEITURA
SAOUAREMA

TRABAUO E RESPElm©
DECRETO N' 1.969 DE 10 DE JANEIRO DE 2020

Dispõe sobre a nomeação dos Conselheiros Tutelares do Município
de Saquarema.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SAQUAREMA, do Estado do
Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais e;

Considerando o que determina o parágrafo 3' do artigo 12 da Lei
Municipal n' 1.405 de 25 de março de 2015 e;

Considerando o resultado da eleição para escolha dos Conselheiros
Tutelares Titulares e seus Suplentes, realizada no dia 06 de outubro
de 2019;

DECRETA

Art. I' Nomear os Conselheiros Tutelares eleitos no pleito de 06 de outubro de
2019, para um mandato de 04 (quatro) anos, a iniciar-se no dia 10 de janeiro de 2020.

Conselheiros Tutelares Titulares :

Luis Claudio Azevedo da Salva

Marmelo dos Santos

Eduardo Almeida Lopes

Angélica dos Santos Cristóvão

Aílton Gonçalves da Silva

Conselheiros Tutelares Suplentes;

Vanderlei da Silva Santos -- I' suplente

Joana D'Arc de Frestas Almeida -- 2' suplente

Marmelo Gomos Bravo Monteiro 3' suplente

Raíssa Aguçar Bcllo 4' suplente

trica de Almeida Souza Pereira 5' suplente

Art. 2' Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus
efeitos a partir de 1 0 de janeiro de 2020.

Saquarema, 10 de janeiro de 2020

Manoela ReiÍlos de Souza Games Alvos
Prefeita


